
 Pressrelease den 10 mars 2008 

Svensk produktion nominerad till en Emmy – TV-världens Oscar 
 
Den experimentella dramaproduktionen Sanningen om Marika, ett samarbete mellan 
produktionsbolaget The company P och SVT Drama, är nominerad till en International Emmy för best 
Interactive TV Service. Övriga nominerade i kategorin är bland annat Doctor Who Interactive från 
BBC och Emmerdale från Australiensiska ITV.  
 
Den 28 oktober 2007 hade deltagardramat Sanningen om Marika premiär på SVT2. Vi fick följa 
Andreas och Janna när de letar efter sin vän Marika, som försvann under sin bröllopsnatt. 
Tittarna själva var de som till slut löste mysteriet. Med hjälp av mobilen, satellitkartor och 
webben följde publiken spår i hela landet, under nästan ett helt år. 
 
Massivt engagemang från deltagarna 
Tillsammans byggde tiotusentals människor en verklighet, där dramat utvecklades till ett 
sätt att vara. Christopher Sandberg, VD på The company P, anser att traditionella 
medieföretag behöver hitta nya sätt att engagera sin publik: 
 – Aktiviteterna kring programmet och de djupa diskussionerna på programmets 
webbplats conspirare.se bekräftar att människor som ser på teve verkligen vill vara med och 
skapa något, istället för att bara vara passiva mottagare. Det är en tydlig signal att en 
produktion som levde så mycket utanför teverutan nominerats till en Emmy. 
 
Genomgripande underhållning 
På fackspråk är Sanningen om Marika ett exempel på så kallad genomgripande underhållning. 
Deltagarna upplevde dramat i flera olika medier – teve, Internet och mobiltelefoner – på 
samma gång. En viktig del av historien skapades i ett forum på programmets webbplats, där 
deltagarna kunde diskutera dramats utveckling och bidra med ledtrådar. 
 – Vi har fått en respons som inte liknar något jag tidigare sett, säger Christopher 
Sandberg. En av våra deltagare blev så berörd av dramat att hon skrev en låt om sina 
upplevelser och skickade till oss. Deltagarna delade också med sig av filmer och hundratals 
foton. 
 
Pressvisning av filmer och diskussion om deltagardramats framtid onsdagen den 19 mars, 
09:30 på The Lobby, Rådmansgatan 46 (OSA till info@thecompanyp.com).  
 
Vinnarna av årets International Emmy Awards tillkännages på Emmygalan i Cannes den 8 
april 2008. 
 
 
Filmer, bilder och mer information om Sanningen om Marika finns på: www.thecompanyp.com 
Mer info om Emmy Awards finns på: www.iemmys.tv 
 
The company P är ett koncept- och produktionsbolag med lång erfarenhet av nya medier, 
verklighetsspel, mobila spel, nya sociala medier, webbcommunities, onlinespel och publika events. 
Företaget har ett nära forskningssamarbete med Swedish Institute of Computer Science (SICS) och 
Interaktiva Institutet och utvecklar tillsammans med dessa aktörer världsunika plattformar för 
verklighetsspel. 
 
Kontakt: Christopher Sandberg, VD, The company P, c@thecompanyp.com, 073-934 41 29. 


